ESTADO DE RONDONIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEREJEIRAS – RO
AV. DAS NAÇÕES, 1919 - CENTRO, CEREJEIRAS -

RO, 78997-000

A Prefeitura do Município de Cerejeiras – RO, no uso de suas atribuições, torna público, através da empresa RHS CONSULT

LTDA., por viés do processo licitatório de Pregão Eletrônico - PE nº 005/2019, o EDITAL DE GABARITO PRELIMINAR E

PRAZO DE RECURSO, nos termos da legislação vigente e demais normas deste instrumento.

I. GABARITO PRELIMINAR:

TODOS OS CARGOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D C A A E B B E D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A A B C C D B A A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D E D C C B D A A D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B B D B A D B C C A

AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA - AGENTE ADMINISTRATIVO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E C A D E B A D X A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A B E C C B D E E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B E C A C C D B E A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A A C C B D C C D B

X = Questão anulada (todos os candidatos pontuam)

AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA - FACILITADOR DE OFICINAS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E C A D E B A D X A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A B E C C B D E E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B E C A C C D B E A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C A C E B C C B B

X = Questão anulada (todos os candidatos pontuam)

AGENTE DE SAÚDE I - AGENTE DE CONTROLE SANITÁRIO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E C A D E B A D X A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A B E C C B D E E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B E C A C C D B E A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B A C E B C D E C A

X = Questão anulada (todos os candidatos pontuam)

AGENTE DE SAÚDE I - AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E C A D E B A D X A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A B E C C B D E E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B E C A C C D B E A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C C C A C C E C B

X = Questão anulada (todos os candidatos pontuam)

AGENTE DE SAÚDE II - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E C A D E B A D X A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A B E C C B D E E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B E C A C C D B E A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C E B D D B C A E

X = Questão anulada (todos os candidatos pontuam)

AGENTE DE SAÚDE II – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E C A D E B A D X A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A B E C C B D E E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B E C A C C D B E A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D B E C E B C A A

X = Questão anulada (todos os candidatos pontuam)

AGENTE EDUCACIONAL - CUIDADOR DE ALUNOS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E C A D E B A D X A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A B E C C B D E E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B E C A C C D B E A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C A C E B E B C B

X = Questão anulada (todos os candidatos pontuam)

AGRÔNOMO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C C E B C C B A B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D C C D C C A E D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A E D E C B A C B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C A B D D C B A E C

ASSISTENTE SOCIAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C C E B C C B A B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D C C D C C A E D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C E C D A C B E A D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E A B A D C D C B E

AUDITOR FISCAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C C E B C C B A B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D C C D C C A E D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D E D B E D E C D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A B C A A D A C B E

CONTADOR

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C C E B C C B A B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D C C D C C A E D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B C E C C E B E C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D B C C E B C A D B

CONTROLADOR INTERNO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C C E B C C B A B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D C C D C C A E D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D E B E A C B D D B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A C A E C B A D C

EDUCADOR FÍSICO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C C E B C C B A B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D C C D C C A E D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B A B E C A C D A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E B A A C D A C B E

ENFERMEIRO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C C E B C C B A B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D C C D C C A E D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B E C D A D E C C C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A B D A E C B D E D

ENGENHEIRO CIVIL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C C E B C C B A B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D C C D C C A E D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A E B B E D B B A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E C B E C E B C D A

FARMACÊUTICO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C C E B C C B A B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D C C D C C A E D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B B E E E A D E A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D B A B A B B A B

FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C C E B C C B A B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D C C D C C A E D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B E C A C D E D D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B B C A A C B E E E

FISCAL MUNICIPAL - FISCAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E C A D E B A D X A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A B E C C B D E E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B E C A C C D B E A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B E D C D C B A E B

X = Questão anulada (todos os candidatos pontuam)

FISIOTERAPEUTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C C E B C C B A B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D C C D C C A E D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D A E E C B B E D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C E A E B C A C E A

FONOAUDIÓLOGO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C C E B C C B A B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D C C D C C A E D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D B A E D A B C C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E B B A A D B A A D

MÉDICO CIRURGIÃO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C C E B C C B A B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D C C D C C A E D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A E C B E A D C A B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B A C B E E C D B D

MÉDICO CLÍNICO GERAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C C E B C C B A B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D C C D C C A E D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E B A A E B B E D A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C C B B D E B C B

MÉDICO ESPECIALISTA EM SAÚDE MENTAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C C E B C C B A B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D C C D C C A E D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A A E C C A C B E D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A B D A B B C B B A

MÉDICO VETERINÁRIO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C C E B C C B A B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D C C D C C A E D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A E B D E C B E A B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E E D B D D E C E D

NUTRICIONISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C C E B C C B A B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D C C D C C A E D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D E A B A D C E D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C A E C E D B A C B

ODONTÓLOGO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C C E B C C B A B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D C C D C C A E D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B B C A A B B D A E

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C B A D B E C E A A

PEDIATRA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C C E B C C B A B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D C C D C C A E D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E B E E D C A C B B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D D A E D D A B B B

PROCURADOR JURÍDICO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C C E B C C B A B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D C C D C C A E D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C E D C B B A C C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C D A B A E B D A

PROFESSOR LICENCIATURA - EDUCAÇÃO FÍSICA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C C E B C C B A B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D C C D C C A E D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A A B D E E A A B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A A B D C B D B A D

PROFESSOR PEDAGOGO - EDUCAÇÃO INFANTIL E SERIES INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C C E B C C B A B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D C C D C C A E D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D B E B C C D A A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E D E A B C C E B C

PSICÓLOGO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C C E B C C B A B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D C C D C C A E D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A E C B D E C E A D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C B D E A C B D C B

TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TOPÓGRAFO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E C A D E B A D X A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A B E C C B D E E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B E C A C C D B E A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C A E D B C A E C

X = Questão anulada (todos os candidatos pontuam)

TÉCNICO DE SAÚDE - TÉCNICO DE ENFERMAGEM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E C A D E B A D X A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A B E C C B D E E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B E C A C C D B E A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C B E A C E C E B

X = Questão anulada (todos os candidatos pontuam)

TÉCNICO DE SAÚDE - TÉCNICO DE RADIOLOGIA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E C A D E B A D X A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A B E C C B D E E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B E C A C C D B E A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C B B D A C C B A

X = Questão anulada (todos os candidatos pontuam)

TÉCNICO DE SAÚDE - TÉCNICO EM LABORATÓRIO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E C A D E B A D X A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A B E C C B D E E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B E C A C C D B E A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E B A D D E A E B D

X = Questão anulada (todos os candidatos pontuam)

II. PRAZO DE RECURSO;

II.I Conforme estipulado em Edital de Abertura, Capítulo XIX – DOS RECURSOS, do item 01 ao 1.5.3.13,

fica aberto o prazo de recurso contra o EDITAL DE GABARITO PRELIMINAR, sendo de 02 (DOIS) dias a

contar do dia subsequente à data de publicação deste edital, ou seja, dia 03/07 das 08h00, até dia

04/07/2019 as 18h00, horário de Brasília/DF.

Município de Cerejeiras, 02 de julho 2019

______________________________________________
Selso Lopes de Souza - Secretário Municipal de Administração e Planejamento.

Registre-se e publique-se.